
Uuulki mMk
obém Ormož in Ptuj j vu issn 0042-077«

LETO XXVIII £ fQ ' 4. ju|ij ,99, Številka: 17

VSEBINA

IZVRŠNI SVET SO PTUJ

75. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu Združenih lekarn Ptuj — o 
preoblikovanju v zavod

76. Sklep o začasni spremembi prometne ureditve na ožjem območju mesta

KRAJEVNE SKUPNOSTI
77. Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka na območju KS Videm pri 

Ptuju za naselje Soviče—Dravci za sofinanciranje programskih nalog 
na območju naselij Soviče—Dravci v obodbju 1991 — 1996

78. Poročilo volilne komisije KS Videm pri Ptuju

75.

IZVRŠNI SVET 
Skupščina občine Ptuj

Na podlagi 71. člena zakona o zavodih (U. 
L. RS, št. 12/91 ) v zvezi z 91. členom zakona o 
zdravstvenem varstvu (U. L. SRS, št. 1/80, 
45/82, 42/85) je Izvršni svet Skupščine občine 

Ptuj na 17. seji, dne 27. 6. 1991, sprejel

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Združenih le­

karn Ptuj o preoblikovanju v zavod

L
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj daje so­

glasje k statutarnemu sklepu o preoblikovanju 
v zavod, ki ga je sprejel delavski svet Združe­
nih lekarn Ptuj dne 8/4-1991.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Štev.: 028-7/91 
Datum: 27. 6. 1991

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 
Branko BRUMEN, s. r.

OBVESTITI:
— Združene lekarne Ptuj '
— Uradni Vestnik
— Arhiv

,76.

Na podlagi 9. člena Zakona o varnosti cest­
nega prometa (Ur. list SRS, št. 5/82, 40/84 in 
29/86) in 4. člena Odloka o Izvršnem svetu 
Skupščine občine Ptuj (Uradni Vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 2/75) je Izvršni svet Skupšči­
ne občine Ptuj na seji dne 27/6-1991 sprejel

SKLEP
o začasni spremembi prometne ureditve na ožjem 

območju mesta Ptuja.

1. člen
V času izvedbe del na položitvi plinovodne­

ga omrežja v Dravski in Cankarjevi ulici se od 
5.7. do 30. 9. 1991 vzpostavi naslednja promet­
na ureditev:

— v Dravski in Vošnjakovi ulici, Hrvatskem 
trgu, Muršičevi in Cafovi ulici se vzpostavi 
enosmerna prometna ureditev v smeri Drav­
ska—Cafova ulica;

— v Prešernovi ulici, Slovenskem trgu in 
Bezjakovi ulici se vzpostavi enosmerna pro­
metna ureditev v smeri Prešernova —Bezjakova 
ulica;

— v Jadranski ulici, Vrazovem trgu in pove­
zovalno ulico med Vrazovim in Cvetkovim tr­
gom se vzpostavi dvosmerna prometna'uredi­
tev.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­

vi v Uradnem Vestniku občin Ormož in Ptuj.
Štev.; 34-1/79-17 
Datum: 27. 06. 1991

Predsednik izvršnega sveta 
Branko BRUMEN, s. r.

77.

Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispev­
ku (Uradni list SRS, št. 35/85), 37. člena statu­
ta krajevne skupnosti Videm pri Ptuju in izida 
referenduma z dne 23. junija 1991 je svet KS 
Videm pri Ptuju, dne 26. 6. 1991 sprejel

SKLEP
o uvedbi posebnega samoprispevka na območju 
KS Videm pri Ptuju za naselje Soviče—Dravci 
za sofinanciranje programskih nalog na območ­
ju naselij Soviče—Dravci v obdobju 

1991-1996.

1. člen
Na podlagi odločitve krajanov na referendu­

mu dne 23. 6. 1991 se uvede samopriskevek na 
območju naselij Sovič in Drave

2. člen
Posebni samoprispevek se uvaja za obdobje od 
15. 7. 1991 do 30. 6. 1996

3. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva v predvi­

deni višini 500.000,00 din bodo uporabljena za 
sofinanciranje naslednjih programov 

— modernizacija dela ceste v dolžini 600 m 
v Sovičah

— za dokončanje doma vaščanov
— za ureditev zemeljskih del na odcepih va­

ških cest v Sovičah in Dravcih, se gramozirajo 
ter pripravijo za polaganje asfalta v dolžini 
4 km

— za ureditev avtobusnega postajališča v 
Zg. Sovičah

— za skupne potrebe KS, na podlagi odloči­
tve krajanov za funkcionalne izdatke

4. Člen
Zavezanci bodo plačevali samoprispevek od 

naslednjih osnov:
— zavezanci, ki imajo osebni dohodek iz de­

lovnega razmerja po stopnji 2,5 % od osebnega 
dohodka oz. nadomestil, zmanjšanega za dav­
ke in prispevke iz osebnih dohodkov

— starostni, družinski in invalidski upoko­
jenci po stopnji 2 % od pokojnine

— zavezanci, ki imajo dohodek od kmetijske 
dejavnosti po stopnji 5 % mesečno od kataster- 
skega dohodka

— zavezanci, ki imajo dohodek od samostoj­
nega opravljanja obrti, drug« gospodarske de­
javnosti ali intelektualnih storitev po stopnji 
2,5 % od osebnega dohodka in ostanka čistega 
dohodka.

- zavezanci, ki plačujejo davek v pavšal­
nem znesku, plačajo samoprispevek v znesku 
1.500,00 din v letu 1991, v naslednjih letih pa 
se prispevek zviša v % povečanja osebnega do­
hodka v Republiki Sloveniji, ki ga objavi Za­
vod RS za statistiko.

— zavezapci, ki so na začasnem delu v tuji­
ni, 400 DEM v dinarski protivrednosti letno.

5. člen
Zavezanci za plačevanje krajevnega samo­

prispevka so krajani, ki imajo stalno bivališče 
na območju vasi Sovič in Drave in imajo lastne 
dohodke.

^ 6. člen
Za oprostitev plačila krajevnega samopri­

spevka se uporabljajo od določila 12. člena Za­
kona o samoprispevku (Uradni list SRS, št 
35/85).

7. člen
Za namensko in pravilno uporabo sredstev 

samoprispevka ter za zbiranje sredstev in izva­
janje programa, odgovarja svet KS Videm pri 
Ptuju, ki vsaj enkrat letno poroča o zdravih in 
porabljenih sredstvih na zborih občanov.



STRAN 66 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ 4. julij 1991, ST. 17

8. člen
Posebni samoprispevek obračunavajo in od­

vajajo podjetja in druge organizacije združene­
ga dela, ter delovne skupnosti, zasebni deloda­
jalci in skupnost pokojninskega in invalidske­
ga zavarovanja od osebnega dohodka, nado­
mestil in pokojnin.

Kmetijskim proizvajalcem in obrtnikom bo

obračunavala in odtegovala samoprispevek 
Uprava za družbene prihodke občine Ptuj. De­
narna sredstva se zbirajo na posebnem žiro ra­
čunu KS Videm št. 52400-842-041-82570.

Od zavezanca, ki samoprispevka ne plačuje­
jo v roku, izterja obvezo Uprava za družbene 
prihodke občine Ptuj po predpisih, ki veljajo 
za izterjavo davkov.

9. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 15. 7. 1991 do 30. 6. 1996. 
Številka: 189/91 
Datum: 26. 6. 1991

Predsednik sveta:
Koderman Franc, s. r.

78.

POROČILO
volilne komisije Krajevne skupnosti Videm pri Ptuju o izidu referendu­
ma za uvedbo posebnega samoprispevka, na območju krajevne skupnosti 
Videm pri Ptuju za naselje Soviče-Dravci od 15. 7. 1991 do 30. 6. 1996. 
Volilna komisija Krajevne skupnosti Videm pri Ptuju objavlja po 48. čle­
nu statuta KS in po 8. členu Zakona o referendumu (Ur. list SRS, št. 
23-/77) izid referenduma za uvedbo posebnega samoprispevka za naselje 
Soviče-Dravci v KS Videm pri Ptuju, ki je bil 23. junija 1991.

1. Volilna komisija je ugotovila, da je bil s sklepom sveta skupščine 
KS Videm pri Ptuju z dne 12. 6. 1991 razpisan referendum za uvedbo po­
sebnega samoprispevka za sofinanciranje programskih nalog na območju 
naselij Soviče-Dravci.

2. Sklep je bil objavljen v Uradnem vestpiku občin Ormož in Ptuj, 
št. 15. z dne 20. 6. 1991.

•V. 3- Pri pregledu glasovnega materiala je komisija ugotovila, da je bil 
izid referenduma naslednji:

Volišče 151: Dom vaščanov Soviče

vpisanih glasoval. glas. od tega nev. niso glas. % 
upravičencev skupaj za proti glas. JLA zdomci in ZA

ostali
110 104 86 18 / 4 2 81,13

4. Po 2. odstavku 21. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS, 
št. 23-1465/77, pa se pri izidu glasovanja ne štejejo tisti občani -glaso- 
valci, ki se zaradi dela v tujini ali zaradi vojaškega roka niso mogli udele­
žiti glasovanja. Komisija ugotavlja, da je takih občanov na območju kra­
jevne skupnosti Videm pri Ptuju v naselju Soviče-Dravci 6.

Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo na referendumu 104 upra­
vičenih glasovalcev. Od tega je na referendumu glasovalo ZA uvedbo po­
sebnega samoprispevka 86 glasovalcev ali 81,13 %. Zaradi tega ugotavlja 
komisija v smislu 21. člena zakona o referendumu, (Uradni list SRS št. 
23-1465, daje referendum na območju Soviče —Draci bil izglasovan. 
Številka: 041-176/91 
Videm pri Ptuju, dne 23. 6. 1991

Predsednik VK:
Krajnc Slavko s. r.

/ \

Uradni vestnik občin Ormož In Ptuj Izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posamez­
nih itevilk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio — Tednik Ptuj, Raičeva 6. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Se­

dež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska: GZP Mariborski tisk Maribor.


